公告编号：2016-020

主办券商：财通证券

证券代码：834404

证券简称：扬戈科技

扬戈科技股份有限公司

第二届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整、没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、董事会会议召开情况

扬戈科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第三次

会议于2016年3月30日9:00时在公司会议室召开。会议通知于2016

年3月18日以书面通知全体董事，会议由董事长杨光奎先生主持，

应出席本次会议的董事5名，实际出席董事5名。会议召开符合《中

华人民共和国公司法》及相关法律、法规、规范性文件及《扬戈科技

股份有限公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

审议通过《湖南扬戈工程机械配套有限公司资产整体转让的议

案》。根据《公司章程》及董事会议事规则相关规定，本议案在董事

会决议权限内，无需提请股东大会审议表决。

议案内容：湖南扬戈工程机械配套有限公司（以下简称“湖南扬

戈”）厂房、办公用房和土地使用权整体转让给湖南天下洞庭粮油实

业有限公司（以下简称“交易对方”）。交易对方是湖南省粮食局直属

国有独资大型粮油综合性集团，与湖南扬戈及公司均不存在关联关

[image: image1.jpg]

公告编号：2016-020

系。根据双方协商，上述资产作价 1300 万元转让。交易对方需支付

的转让价款分三次支付完毕： 2016年4月10日支付800万元，6月

30日前支付450万元，剩余50万元价款于厂房清理完成一周内付清。

上述资产转让后，湖南扬戈终止现有生产活动，今后的经营方向将由

由湖南扬戈股东会讨论决定。

    议案表决结果：同意票数为5票；反对票数为0 票；弃权票数

为0 票。

上述事项不涉及关联交易，无需回避。

三、备查文件

《扬戈科技股份有限公司第二届董事会第三次会议决议》

《湖南扬戈工程机械配套有限公司股东会决议》

特此公告。

                        扬戈科技股份有限公司

                                                董事会

                                   2016年 3月31日